
 
 

ZARZĄDZENIE NR 329/2021 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XIX/181/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia  
17 grudnia 2020 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2020 r. poz. 6667, z 2021 r. poz. 429, poz. 712, poz. 791, poz. 891, poz. 1115, poz. 1343, 
poz. 1843, poz. 1896, poz. 2032, poz. 2242, poz. 2494, poz. 2676, poz. 2891, poz. 2930, poz. 3060, poz. 3078, 
poz. 3099, poz. 3460, poz. 3481, poz. 3694, poz. 3717, poz. 4040, poz. 4065, poz. 4086, poz. 4152, poz. 4478, 
poz. 4641, poz. 4653, poz. 4770, poz. 4912,  poz. 5065, poz. 5147, poz. 5320, poz. 5545, poz. 5548, poz. 5686, 
poz. 5946, poz. 5998 i poz. 6421) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/181/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy w dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2021, zmienionej: 

Uchwałą Nr XX/192/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 15/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 24A/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 27/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 43/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 marca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXIII/210/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 81/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 84/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 kwietnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 120A/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 123/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 maja 2021 r., 

Uchwałą Nr XXV/230/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 128/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 156/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2021 r., 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 grudnia 2021 r.

Poz. 6783



Uchwałą Nr XXVI/233/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 czerwca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 161/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 czerwca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXVII/242/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 29 czerwca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 179/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXVIII/243/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 8 lipca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lipca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 196/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 sierpnia 2021 r., 

Uchwałą Nr XXIX/244/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 10 sierpnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 207/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 sierpnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 214/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 sierpnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 236/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 września 2021 r., 

Uchwałą Nr XXX/254/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 września 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 239/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 września 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 243/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 września 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 258/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 września 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 261/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 października 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 268/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 października 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 271/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 października 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 274/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 października 2021 r., 

Uchwałą Nr XXXI/256/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 listopada 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 288/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 5 listopada 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 305/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 listopada 2021 r., 

Uchwałą Nr XXXII/272/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 25 listopada 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 312/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 listopada 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 315/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 listopada 2021 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 165.803.109,96 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące:             154.746.285,86 zł, 

b) dochody majątkowe:         11.056.824,10 zł. 

Dochody zmniejsza się o kwotę 162.474,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 178.574.535,36 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:              154.523.900,95 zł, 

b) wydatki majątkowe:          24.050.634,41 zł. 

Wydatki zmniejsza się o kwotę 162.474,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
bieżących w łącznej wysokości 304.952,01 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami o kwotę 0,01 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6783



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6783



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 979 589,39 4 817 115,39

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

66 500,00 59 104,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 500,00 59 104,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 207 900,00 1 059 306,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 207 900,00 1 059 306,00

Zasiłki stałe 709 100,00 702 616,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

709 100,00 702 616,00

165 965 583,96 165 803 109,96Razem: -162 474,00

Załącznik nr 1

-148 594,00

85216 -6 484,00

-6 484,00

85213 -7 396,00

-7 396,00

85214 -148 594,00

Rozdział Zmiana

-162 474,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6783



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 216 553,27 5 216 553,27

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 693 508,27 4 693 508,27

4270 Zakup usług remontowych 785 142,27 779 142,27

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 38 000,00 44 000,00

710 Działalność usługowa 571 650,00 571 650,00

Pozostała działalność 241 860,00 241 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 889,00 178 739,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 751,00 3 901,00

750 Administracja publiczna 7 923 220,48 7 923 220,48

Urzędy wojewódzkie 1 145 842,48 1 145 842,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 829 581,93 829 581,92

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
19 631,72 19 631,73

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 379 000,00 378 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 2 980,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 051 924,00 6 051 924,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
59 893,00 59 743,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
22 581,00 2 981,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 300,00 23 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343 615,00 368 615,00

4260 Zakup energii 385 000,00 375 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 51 360,00 52 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 33 171,00 31 171,00

4430 Różne opłaty i składki 110 300,00 112 300,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
6 105,00 6 255,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 297 600,00 298 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 259 600,00 260 120,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
915 455,00 915 455,00

Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 9 000,00

Obrona cywilna 4 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 1 410,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Straż gminna (miejska) 466 455,00 473 455,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 11 369,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 076,00 332 056,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 959,00 61 359,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 789,00 5 909,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 982,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 851,00 0,00

Pozostała działalność 296 000,00 291 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 34 600,00 29 600,00

801 Oświata i wychowanie 52 440 956,11 52 440 956,11

Szkoły podstawowe 23 138 510,26 23 180 872,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 526 101,06 14 575 630,06

-5 000,00

0,00

80101 42 362,00

49 529,00

1 400,00

120,00

-1 018,00

-1 851,00

75495 -5 000,00

590,00

-2 000,00

75416 7 000,00

-1 631,00

9 980,00

-5 500,00

5 500,00

75414 -2 000,00

-590,00

150,00

75075 520,00

520,00

0,00

75412 0,00

25 000,00

-9 800,00

1 000,00

-2 000,00

2 000,00

-520,00

75023 0,00

-150,00

-19 600,00

3 400,00

0,00

75011 0,00

-0,01

0,01

75022 -520,00

6 000,00

0,00

71095 0,00

-150,00

150,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6783



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 651 538,00 2 631 038,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
321 860,00 308 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435 422,20 452 422,20

4260 Zakup energii 1 008 900,00 958 900,00

4270 Zakup usług remontowych 323 210,00 403 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 839 368,00 824 368,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 904,00 27 404,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 7 900,00

4430 Różne opłaty i składki 23 462,00 21 527,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
655 343,00 655 276,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 14 990,00 12 490,00

Przedszkola 12 118 552,00 12 051 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 311 656,00 4 271 656,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 770 030,00 754 030,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
91 114,00 86 114,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 71 900,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
197 407,00 196 665,00

Licea ogólnokształcące 3 876 724,00 3 862 724,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 736 146,00 2 726 146,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 493 080,00 490 080,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
58 275,00 57 275,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 021 221,00 1 024 885,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 939,00 218 212,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 830,00 42 830,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6 060,00 6 360,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
14 718,00 14 809,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

2 680 639,00 2 676 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 974 081,00 1 970 781,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
108 143,00 107 779,00

Pozostała działalność 6 260 069,99 6 299 049,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 752 672,77 3 754 115,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 273 089,00 271 589,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677 073,00 678 023,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
81 631,00 81 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 755,94 138 255,94

4260 Zakup energii 361 000,00 401 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
367 225,00 367 082,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 600,00 2 200,00

852 Pomoc społeczna 11 518 881,52 11 356 407,52

Domy pomocy społecznej 1 698 297,00 1 708 297,00

40 000,00

-143,00

-400,00

-162 474,00

85202 10 000,00

1 443,00

-1 500,00

950,00

130,00

-1 500,00

91,00

80150 -3 664,00

-3 300,00

-364,00

80195 38 980,00

80149 3 664,00

2 273,00

1 000,00

300,00

-742,00

80120 -14 000,00

-10 000,00

-3 000,00

-1 000,00

80104 -67 342,00

-40 000,00

-16 000,00

-5 000,00

-5 600,00

-500,00

-1 100,00

-1 935,00

-67,00

-2 500,00

-13 000,00

17 000,00

-50 000,00

80 435,00

-15 000,00

-20 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6783



4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

1 698 297,00 1 708 297,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

66 500,00 59 104,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 500,00 59 104,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 406 100,00 1 257 506,00

3110 Świadczenia społeczne 1 406 100,00 1 257 506,00

Zasiłki stałe 709 100,00 702 616,00

3110 Świadczenia społeczne 709 100,00 702 616,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 440 988,00 1 430 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 756 807,00 746 807,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 029 464,00 2 029 464,00

Świetlice szkolne 1 305 920,00 1 305 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990 279,00 988 614,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
49 879,00 51 544,00

855 Rodzina 47 019 460,80 47 019 460,80

Wspieranie rodziny 310 925,00 275 576,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 392,00 2 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 112,00 201 712,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 103,00 36 403,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 464,00 5 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 139,00 1 939,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 1 154,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
6 202,00 5 411,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 000,00 0,00

Rodziny zastępcze 317 996,00 323 699,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

317 996,00 323 699,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 370 000,00 393 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

370 000,00 393 000,00

Pozostała działalność 100 000,00 106 646,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 106 646,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 746 343,91 19 746 343,91

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 871 767,95 1 871 767,95

4270 Zakup usług remontowych 24 267,95 32 367,95

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 12 900,00

Pozostała działalność 6 450 698,91 6 450 698,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 027 087,00 1 026 987,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 128,00 184 778,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
22 279,00 22 729,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 593 404,00 3 593 404,00

Pozostała działalność 637 880,00 637 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 765,00 238 175,00410,00

-100,00

-350,00

450,00

0,00

92195 0,00

0,00

90015 0,00

8 100,00

-8 100,00

90095 0,00

5 703,00

85510 23 000,00

23 000,00

85595 6 646,00

6 646,00

-3 200,00

-1 446,00

-791,00

-2 000,00

85508 5 703,00

85504 -35 349,00

-512,00

-22 400,00

-4 700,00

-300,00

85401 0,00

-1 665,00

1 665,00

0,00

85216 -6 484,00

-6 484,00

85228 -10 000,00

-10 000,00

0,00

10 000,00

85213 -7 396,00

-7 396,00

85214 -148 594,00

-148 594,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6783



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 917,00 45 932,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 858,00 3 860,00

4220 Zakup środków żywności 900,00 473,00

178 737 009,36 178 574 535,36

15,00

2,00

-427,00

Razem: -162 474,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6783



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 470 010,48 470 010,48

75011 Urzędy wojewódzkie 421 156,48 421 156,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 606,48 347 606,47

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
8 510,75 8 510,76

47 312 941,84 47 312 941,84

-0,01

0,01

Razem: 0,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6783


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2021-12-21T11:41:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




